
 

Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 
 

SOLO 1 BATON 

 
Women's Solo Level B 
Youth 

1 CLEMENT Manon 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

2 LAGUERRE Nelcya 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

3 BAZIN Clarisse 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

4 KREMER Ines 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

5 WIRIG Lily 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

6 DRAIA Maelys 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

7 DEMONTY Chiara 03002 TWIRLING CLUB SALINDRES - SAINT PRIVAT DES VIEUX 

8 BOULANGER Shaïna 08001 SAMAROBRIVA DANSE BATON 

9 CALAIS WATTRE Lola 08001 SAMAROBRIVA DANSE BATON 

10 LOFFROY Yaël 08001 SAMAROBRIVA DANSE BATON 

 

Women's Solo Level B 
Junior 

1 KUNTZ Léa 05702 FRTC LESSE 

2 GHAZAL Louanne 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

3 KRANZ Camille 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

4 LETHEULE Zoé 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

5 MAINIE Lya 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

6 COLOMBIES Emma 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

7 LEHY Emeline 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

8 FIAUX Emma 05704 YUTZ THIONVILLE TC 

9 BRUNEL Inés 08007 TWIRLING CLUB ROSIEROIS 

10 KAHLOUL Soraya 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

11 DOUBET Ilyana 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

12 FRAISSINES Laula 03002 TWIRLING CLUB SALINDRES - SAINT PRIVAT DES VIEUX 

13 ORNE Naomie 03301 TWIRLING TEAM DE PAREMPUYRE 



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

 

Women's Solo Level B 
Senior 

1 LAGUERRE Maelyn 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

2 POLCRATZKY Anais 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

3 BUTLINGAIRE Emma 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

4 LEGEINDRE Sarah 03301 TWIRLING TEAM DE PAREMPUYRE 

5 FILHOL Pauline 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

6 POLLACK Clara 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

7 ADENOT Léa 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

8 BILLORE Héloïse 08001 SAMAROBRIVA DANSE BATON 

9 BRUNEL Léa 08007 TWIRLING CLUB ROSIEROIS 

 

Women's Solo Level B 
Adult 

1 LEGRAND Fanny 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

2 LEFRANC Emeline 05401 COSV TWIRLING 

3 FOUCAULT Anne-Cécile 08007 TWIRLING CLUB ROSIEROIS 

4 WULLENS Mélanie 05401 COSV TWIRLING 

5 LEGRAND Monica 08007 TWIRLING CLUB ROSIEROIS 

6 SELLIER Mélina 08001 SAMAROBRIVA DANSE BATON 

7 ANSELMI Angeline 03301 TWIRLING TEAM DE PAREMPUYRE 

 

Men’s Solo Level B 
Junior 

1   

2   

3   

 

Men’s Solo Level B 
Senior 

1 SENTENAC Matthys 03002 TWIRLING CLUB SALINDRES - SAINT PRIVAT DES VIEUX 

2   

3   

 



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Solo Level A 
Youth 

1 JAMAL Sirine 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

2 HALM Daphnée 04003 TWIRLING CLUB GRENADOIS 

3 GRANDAMY Jeanne 07208 TWIRLING CLUB BESSEEN 

4 GUILLAUME Lalou 04003 TWIRLING CLUB GRENADOIS 

5 ROMERO Kellya 03409 TWIRLING BATON LODEVOIS 

6 CAULIER Oceane 03409 TWIRLING BATON LODEVOIS 

7 CAULIER Ambre 03409 TWIRLING BATON LODEVOIS 

8 BALAARBI Inaya 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

 

Women's Solo Level A 
Junior 

1 BOUR Célia 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

2 ODIENNE Morgane 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

3 LAUDET Justine 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

4 ZTAIT Inès 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

5 ROCHE Chloé 00101 TWIRLING BATON LA GESSIENNE 

6 BINET Cassandra 07208 TWIRLING CLUB BESSEEN 

7 BOUQUEREL Angèle 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

8 POUZIN Mareva 01102 NARBONNE TWIRLING-BATON CLUB 

9 SIMON Nina 05401 COSV TWIRLING 

10 MOULINIER Charline 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

11 ORNE Oriana 03301 TWIRLING TEAM DE PAREMPUYRE 

12 PADILLA Rose 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

13 MARANDET Emma 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Solo Level A 
Senior 

1 BOINON Léane 00101 TWIRLING BATON LA GESSIENNE 

2 BINDLER Amandine 06702 LES TWIRLING D'OBERNAI 

3 LAMOUCHE Kelly 06006 TWIRLING CLUB MARGNOTIN 

4 SOARES Julie 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

5 BOUCARD Cécilia 04503 CHEER & TWIRL 45 

6 AUVINET Alicia 00101 TWIRLING BATON LA GESSIENNE 

7 HATMI Lina 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

8 HURET Eglantine 04003 TWIRLING CLUB GRENADOIS 

9 REBELO PEREIRA Ambre 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

10 BERGUIO Luna 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

11 DREAU Candice 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

12 GORÉ Diane 07202 TWIRLING CLUB BAZOGIEN (T.C.B) 

13 RIGAL Domitille 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

14 BULIN Kelya 97118 DAHLIA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULUTRELLE 

15 BREDON Morganellia 97117 ASSOCIATION LES LIBELLULES DU LAMENTIN 

 

Women's Solo Level A 
Adult 

1 SUDRAT Charline 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

2 LE ROUX Anaëlle 02901 GUIPAVAS TWIRLING EVOLUTION 

3 MOULINIER Pauline 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

4 OUARET Léa 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

5 VOUGNON Justine 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

6 LALVEE Justine 05401 COSV TWIRLING 

7 BOUR Amandine 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

8 GIRARDIN Manon 00802 TWIRLING CLUB D'ASFELD 

9 GRAIGNON Cyrielle 97117 ASSOCIATION LES LIBELLULES DU LAMENTIN 

 

Men's Solo Level A 
Junior 

1 DALEAU Sébastien  08604 TWIRLING CLUB DE DISSAY 

2 STOCKEL Sean 04001 TWIRLING BATON SAINT POULOIS 

3   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Men's Solo Level A 
1 ZIMMERMANN Romain 06701 TWIRLING BATON MAISONSGOUTTE 

2 GATTI Lorem 03106 TWIRLING BATON SAINT-JORY 

3 HAUTCHAMP Kylian 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

4 GODARD Noah 04001 TWIRLING BATON SAINT POULOIS 

 
Women's solo Level Elite 
Youth 

1 DUVAL Alice 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2 GATE Chloé 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

3   

 

Women's solo Level Elite 
Junior 

1 HAMDI Laly 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2 BAGHLOUL Alyssa 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

3 SOLERE Laly 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

4 BOUTTIER Jade 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

 

Women's solo Level Elite 
Senior 

1 MARTIN Maelys 01305 TWIRL' IN MARSEILLE 

2 CALVET Christale 09402 TWIRLING CLUB NLP 

3 BINDLER Fanny 06702 LES TWIRLING D'OBERNAI 

4 OLIVIER-LATAPIE Mélissande 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

5 PERIN Eva 09405 VILLENEUVE LE ROI AMICALE LAIQUE 

6 LABATUT Klara 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

7 MARATUECH Léa 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

 

Women's solo Level Elite 
Adult 

1 DULUC Célia 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

2   

3   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Men's solo level Elite 
Junior 

1 BULIN Keytann 97118 DAHLIA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULUTRELLE 

2   

3   

 

Men's solo level Elite 
Senior 

1 MALLET Louka 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

2 HOARAU Alban 09408 TWIRL VILLENEUVE ABLON 

3 GARRIC Yann 03108 ASSOCIATION TWIRLING BATON DE BLAGNAC 

 

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

SOLO 2 BATONS 
 

Women's Two-Baton Level B 
Youth 

1 JAMAL Sirine 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

2 KREMER Ines 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

3 ZELY Camille 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

4 FERREIRA MENDES Cassandra 07702 TWIRLING BATON CLUB DE SAINT PATHUS 

 

Women's Two-Baton Level B 
Junior 

1 DO ROSARIO Inesse 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

2 REIJASSE Léodine 04001 TWIRLING BATON SAINT POULOIS 

3 LEHY Emeline 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

4 ZELY Amandine 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

 

Women's Two-Baton Level B 
Senior 

1 MASNY Léna 00802 TWIRLING CLUB D'ASFELD 

2 MAKHLOUFI Silya 00802 TWIRLING CLUB D'ASFELD 

3 FAOU Louane 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

4 BUTLINGAIRE Emma 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

5 HATMI Lina 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

6 SOARES Julie 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

7 BOUCARD Cécilia 04503 CHEER & TWIRL 45 

8 TARRAUD Anna-Lucia 97304 ORCHIDEES TWIRLS 

9 ADENOT Léa 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Two-Baton Level B 
Adult 

1 BACH Cynthia 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

2 FONT Cindy 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

3 BOUR Amandine 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

4 LEGRAND Fanny 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

5 GRAIGNON Cyrielle 97117 ASSOCIATION LES LIBELLULES DU LAMENTIN 

6 PATAY Pauline 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

7 LERAY Tiphaine 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

 

Men's Two-Baton Level B 
Junior 

1   

2   

3   

Men's Two-Baton Level B 
Senior 

1 GODARD Noah 04001 TWIRLING BATON SAINT POULOIS 

2 FONCELLE Théo 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

3   

 

Women's Two-Baton Level A 
Youth 

1 HALM Daphnée 04003 TWIRLING CLUB GRENADOIS 

2   

3   

 

Women's Two-Baton Level A 
Junior 

1 BOUR Célia 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

2 PICHON Cécile 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

3 CHIOCCHIO Eline 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

4 BOUTTIER Jade 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Two-Baton Level A 
Senior 

1 BRUCKER Agathe 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

2 DREAU Candice 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

3 MALLET Chloé 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

4 RAFAMANTANANTSOA Fitia Aranty 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

 

Women's Two-Baton Level A 
Adult 

1 LE ROUX Anaëlle 02901 GUIPAVAS TWIRLING EVOLUTION 

2 VOUGNON Justine 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

3 SUDRAT Charline 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

4 LEON Jennifer 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

 

Men's Two-Baton Level A 
Junior 

1   

2   

3   

 

Men's Two-Baton Level A 
Senior 

1 HOARAU Alban 09408 TWIRL VILLENEUVE ABLON 

2 TRUFFAUT Corentin 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

3   

 

Women's Two-Baton Level Elite 
Youth 

1   

2   

3   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Two-Baton Level Elite 
Junior 

1   

2   

3   

 

Women's Two-Baton Level Elite 
Senior 

1 BOUECHE Alyssia 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2   

3   

 

Women's Two-Baton Level Elite 
Adult 

1   

2   

3   

 

Men's Two-Baton Level Elite 
Junior 

1   

2   

3   

 

Men's Two-Baton Level Elite 
Senior 

1 DELPORTE Tommy 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2   

3   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

SOLO 3 BATONS 
 

Women's Three-Baton Level B 
Youth 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level B 
Junior 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level B 
Senior 

1 BUTLINGAIRE Emma 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

2 POLCRATZKY Anais 05705 TWIRLING CLUB WOUSTVILLER 

3   

 

Women's Three-Baton Level B 
Adult 

1   

2   

3   

 

Men's Three-Baton Level B 
Junior 

1 LOISEAU Cyprien 03830 VOREPPE TWIRLING 

2   

3   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Men's Three-Baton Level B 
Senior 

1 FONCELLE Théo 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level 1 
Youth 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level A 
Junior 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level A 
Senior 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level A 
Adult 

1   

2   

3   

 

Men's Three-Baton Level A 
Junior 

1   

2   

3   



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Men's Three-Baton Level A 
Senior 

1 TRUFFAUT Corentin 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level Elite 
Youth 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level Elite 
Junior 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level Elite 
Senior 

1   

2   

3   

 

Women's Three-Baton Level Elite 
Adult 

1 EMOND Camille 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

2   

3   

 

Men's Three-Baton Level Elite 
Junior 

1   

2   

3   



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Men's Three-Baton Level Elite 
Senior 

1 DELPORTE Tommy 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2   

3   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

ARTISTIC TWIRL 

 

Women's Artistic Twirl Level B 
Youth 

1 RANNOU Loona 04901 TWIRLING BATON POMJEANNAIS TBPJ 

2 TRAGUS Margot 05702 FRTC LESSE 

3 CLEMENT Manon 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

4 BRESSON MALGOUZOU Chloé 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

5 FLORY Camille 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

6 BERODIER MORO Paola 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

7 BLANCHARD Léa 06006 TWIRLING CLUB MARGNOTIN 

8 YORGANDJIAN Anae 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

9 LEFEVRE Loréana 00207 LES BATONS D'ARGENT TERNOIS 

 

Women's Artistic Twirl Level B 
Junior 

1 GRANDAMY Rachel 07208 TWIRLING CLUB BESSEEN 

2 DOUBET Ilyana 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

2 LETHEULE Zoé 03309 ETOILE UNION SAINT LOUIS 

4 FIAUX Lola 05704 YUTZ THIONVILLE TC 

5 MAINIE Lya 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

6 LEHY Emeline 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

7 DIEUX Manon 06006 TWIRLING CLUB MARGNOTIN 

8 RENAUDIN Lucie 00207 LES BATONS D'ARGENT TERNOIS 

 

Women's Artistic Twirl Level B 
Senior 

1 FABROWSKI Zoé 07801 CLUB SPORTIF DE DANSE TWIRL D'ANDRESY 

2 BEZELGA Laura 06006 TWIRLING CLUB MARGNOTIN 

3 PETIT Leanne 05102 L'ESPERANCE DE CHALONS-EN-CHAMPAGNE 

4 IACONO Flora 03830 VOREPPE TWIRLING 

5 TROTEL Justine 02215 TWIRLING CLUB DINAN PAYS DE RANCE 

6   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Artistic Twirl Level B 
Adult 

1 LEFRANC Emeline 05401 COSV TWIRLING 

2 LE GORBELEC Sarah 07801 CLUB SPORTIF DE DANSE TWIRL D'ANDRESY 

3 PARODI Allison 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

4 LEROY Camille 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

5 DESCHAMPS Pauline 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

6 BRANDAO Anais 03811 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE TWIRLING BATON 
VOIRON - PAYS VOIRONNAIS 

7 LEGRAND Fanny 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

8 GOFFINET Manon 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

9 SERRANO Léa 03830 VOREPPE TWIRLING 

10 WULLENS Mélanie 05401 COSV TWIRLING 

 

Men's Artistic Twirl Level B 
Junior 

1 MANDON David 05101 L'ETOILE REMOISE 

2 MAINIE Joad 2709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

3 ANGEVIN Kenzo 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

4 LOISEAU Cylian 03830 VOREPPE TWIRLING 

5   

6   

 

Men's Artistic Twirl Level B 
Senior 

1 THERON Dylan 05101 L'ETOILE REMOISE 

2 LAFRANCHE Maximilien 02215 TWIRLING CLUB DINAN PAYS DE RANCE 

3 RENAUDIN Christopher 00207 LES BATONS D'ARGENT TERNOIS 

4   

5   

6   

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Artistic Twirl Level A 
Youth 

1 CILLARD Manon 02215 TWIRLING CLUB DINAN PAYS DE RANCE 

2 FABROWSKI Lilou 07801 CLUB SPORTIF DE DANSE TWIRL D'ANDRESY 

3 PIRONE Lucy 01301 TWIRLING CLUB DES PENNES MIRABEAU 

4 BALAARBI Inaya 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

5 ZELY Camille 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

6   

 

Women's Artistic Twirl Level A 
Junior 

1 PICHON Cécile 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

2 NOEL Neela 03503 TWIRLING CLUB DE FOUGERES 

3 ODIENNE Morgane 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

4 DOLCETTI Giovanna 03811 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE TWIRLING BATON 
VOIRON - PAYS VOIRONNAIS 

5 HARACHE Alois 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

6 BOUQUEREL Angèle 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

7 GENEVE Noémie 03830 VOREPPE TWIRLING 

8 SEVERIN Shaïnes 04901 TWIRLING BATON POMJEANNAIS TBPJ 

9 DANSAULT Lise 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

10 FLAMMINI-MULLER Lou 01301 TWIRLING CLUB DES PENNES MIRABEAU 

10 RAZE Clara 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

12 CHOLLEY Lalie 01301 TWIRLING CLUB DES PENNES MIRABEAU 

13 MOULINIER Charline 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

14 SIMON Nina 05401 COSV TWIRLING 

15 POUZIN Mareva 01102 NARBONNE TWIRLING-BATON CLUB 

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Artistic Twirl Level A 
Senior 

1 FABROWSKI Chloé 07801 CLUB SPORTIF DE DANSE TWIRL D'ANDRESY 

2 BINDLER Amandine 06702 LES TWIRLING D'OBERNAI 

3 LAMOUCHE Kelly 06006 TWIRLING CLUB MARGNOTIN 

4 BARRIERE Elodie 03811 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE TWIRLING BATON 
VOIRON - PAYS VOIRONNAIS 

4 GANE Mélina 07805 UNION SPORTIVE DU PECQ 

6 BLOT Romane 03409 TWIRLING BATON LODEVOIS 

7 MORICE Noémie 02215 TWIRLING CLUB DINAN PAYS DE RANCE 

8 BOUCARD Cécilia 04503 CHEER & TWIRL 45 

9 D'INTRONO Emma 03830 VOREPPE TWIRLING 

10 DELAIR Mathilde 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

11 MAKHLOUFI Silya 00802 TWIRLING CLUB D'ASFELD 

12 FAOU Louane 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

13 SOLERE Létizzia 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

14 KRANZ Maelys 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

15 CARTIER LAURYNE 07401 CLUSES SCIONZIER TWIRLING 

16 RAFAMANTANANTSOA 
Fitia Aranty 

03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

 

Women's Artistic Twirl Level A 
Adult 

1 LALVEE Justine 05401 COSV TWIRLING 

2 LE ROUX Anaëlle 02901 GUIPAVAS TWIRLING EVOLUTION 

3 GIRARDIN Manon 00802 TWIRLING CLUB D'ASFELD 

4 BENSADOUN Noémie 07805 UNION SPORTIVE DU PECQ 

5 MOULINIER Pauline 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

6 PATAY Pauline 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

7 EUDELINE Jessica 07401 CLUSES SCIONZIER TWIRLING 

8 OUARET Léa 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

9 LE ROUX Maïlys 09107 TWIRLING BATON CLUB CHILLY MAZARIN (TBCCM) 

10 HEURLIE Farah 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

11 PHILIPPONNEAU Carine 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

 

  



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Men's Artistic Twirl Level A 
Junior 

1 NGUYEN Nolan 05702 FRTC LESSE 

2 LOISEAU Cyprien 03830 VOREPPE TWIRLING 

3   

4   

5   

6   

 

Men's Artistic Twirl Level A 
Senior 

1 GODARD Noah 04001 TWIRLING BATON SAINT POULOIS 

2 HAUTCHAMP Kylian 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

3 FONCELLE Théo 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

4   

5   

6   

 

Women's Artistic Twirl Level Elite 
Youth 

1 DUVAL Alice 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2 GATE Chloé 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

3   

4   

5   

6   

 

Women's Artistic Twirl Level Elite 
Junior 

1 HAMDI Laly 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

2 BOUHASSOUNE Alya 07401 CLUSES SCIONZIER TWIRLING 

3 BOUTTIER Jade 07201 TWIRLING BATON DE NEUVILLALAIS 

4 BAGHLOUL Alyssa 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

5 CHIOCCHIO Eline 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

6 SOLERE Laly 03708 AMBOISE TWIRLING BATON 

7 DAFNIET Oriane 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

8 REYNAUD Mélissa 04503 CHEER & TWIRL 45 



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Women's Artistic Twirl Level Elite 
Senior 

1 CALVET Christale 09402 TWIRLING CLUB NLP 

2 BOUECHE Alyssia 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM RIVA BELLA 

3 BINDLER Fanny 06702 LES TWIRLING D'OBERNAI 

4 PERIN Eva 09405 VILLENEUVE LE ROI AMICALE LAIQUE 

5   

6   

 

 
Women's Artistic Twirl Level Elite 
Adult 

1 LEJEUNE Marine 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

2   

3   

4   

5   

6   

 
 
Men's Artistic Twirl Level Elite 
Junior 

1 BULIN Keytann 97118 DAHLIA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULUTRELLE 

2   

3   

4   

5   

6   

 

Men's Artistic Twirl Level Elite 
Senior 

1 MALLET Louka 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

2 DORMOIS Emmanuel 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

3 HOARAU Alban 09408 TWIRL VILLENEUVE ABLON 

4 BOUSQUET Thomas 06311 FRATERNELLE AMICALE COURNON LE CENDRE 

5   

6   

 



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

ARTISTIC PAIR 

 

Artistic pair level B 
Junior 

1 GRANDAMY/PINTO 07208 TWIRLING CLUB BESSEEN 

2 DOUBET/MAINIE 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

3 CLEMENT/DUCHESNE 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

4 DRAIA/KRANZ 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

5 RANNOU/SEVERIN 04901 TWIRLING BATON POMJEANNAIS TBPJ 

6 DELANGE/DELANGE 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

7 DELEPINE/BRUNEL 08007 TWIRLING CLUB ROSIEROIS 

8 CHAMPION/BULIN 97118 DAHLIA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULUTRELLE 

9 BLANCHARD/DIEUX 06006 TWIRLING CLUB MARGNOTIN 

10 JAMAL/ZELY 09305 TWIRLING CLUB DE VILLEPINTE 

11 VERMAELE/HADJ-ABDALLAH 07805 UNION SPORTIVE DU PECQ 

 

Artistic pair level B 
Senior 

1 LAGUERRE/LAUDET 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

2 LEFRANC/LALVEE 05401 COSV TWIRLING 

3 COMUCE/LE GORBELEC  07801 CLUB SPORTIF DE DANSE TWIRL D'ANDRESY 

4 LERAY/LEROY 04401 MESANGER TWIRLING & PAYS D'ANCENIS 

5 PUAUT/FABROWSKI 07801 CLUB SPORTIF DE DANSE TWIRL D'ANDRESY 

6 THERON/MANDON 05101 L'ETOILE REMOISE 

7 BRANDAO/MONIOTTE 03811 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE TWIRLING 
BATON VOIRON - PAYS VOIRONNAIS 

8 IBO/BULIN 97118 DAHLIA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULUTRELLE 

9 WATTELIER/LEGRAND 08007 TWIRLING CLUB ROSIEROIS 

 

Artistic Pair Level A 
Junior 

1 BINET/GRANDAMY 07208 TWIRLING CLUB BESSEEN 

2 DUCHESNE/ODIENNE 02709 TWIRLING CLUB DE L'OISON 

3 BAGHLOUL/CHIOCCHIO 07404 DANSE TWIRL ACADEMIA 74 

4 HALM/GUILLAUME 04003 TWIRLING CLUB GRENADOIS 

5   

6   



Sélectif IBTF 
17&18 décembre 2022 

Aulnay – sous – Bois 

Artistic pair level A 
Senior 

1 BINDLER/BINDLER 06702 LES TWIRLING D'OBERNAI 

2 CALVET / ROUX 09402 TWIRLING CLUB NLP 

3 EMOND/HAUTCHAMP 03113 ASSOCIATION DU TWIRLING BATON AUTERIVAIN 

4 BOUR/BOUR 05709 TWIRLING CLUB DE FAULQUEMONT CREHANGE 

5 MASNY/GIRARDIN 00802 TWIRLING CLUB D'ASFELD 

6 MOULINIER/MOULINIER 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

7 SOARES/FONCELLE 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

8 MIRABEL/THETIS 97118 DAHLIA ASSOCIATION SPORTIVE ET CULUTRELLE 

9 CARTIER/BOUHASSOUNE 07401 CLUSES SCIONZIER TWIRLING 

10 GRAIGNON/BREDON 97117 ASSOCIATION LES LIBELLULES DU LAMENTIN 

11 LEGRAND/PATAY 06308 TWIRLING CLUB AUBIERE 

 

Artistic Pair Level Elite 
Junior 

1 DAFNIET/DUVAL 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM COTE DE NACRE 

2   

3   

4   

5   

6   

 

Artistic pair level Elite 
Senior 

1  DELPORTE/BOUECHE 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM COTE DE NACRE 

2  DORMOIS/LEJEUNE 06604 TWIRLING CLUB DE PERPIGNAN 

3  HAMDI/MAXIME 01409 TWIRLING CLUB OUISTREHAM COTE DE NACRE 

4   

5   

6   

 

 


